
ZARZĄDZENIE NR ,WZ

STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia

W sprawie inwentaryzacji kasy i druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym
w Otwocku w dniu 31.12.2012 r.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r.. Nr 152. 
poz. 1223 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

I. Przeprowadzić inwentaryzację kasy oraz druków ścisłego zarachowania w Starostwie
Powiatowym w Otwocku w dniu 31.12.2012 r.

2. Powołać komisję inwentaryzacyjną kasy 
w następującym składzie:

a) P. Wanda Stańczak
b) P. Bożena Jarosz
c) P. Katarzyna Wasążnik

zwanej dalej w zarządzeniu ..komisją".

i druków ścisłego zarachowania

- przewodnicząca
- członek
- członek

§2.

1. Komisja odpowiedzialna jest za właściwe, rzetelne i zgodne z obowiązującymi 
przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

2. Z czynności przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § I ust. I, komisja 
sporządzi protokół, który zostanie podpisany przez członków komisji.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej. 
Skarbnikowi w zakresie określonym niniejszym Zarządzeniem i przepisami szczegółowymi 
dotyczącymi sposobu prowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w dniu 31.12.2012 roku.

SKARBNIK m

Wl ROSTA

ław Pszonka

^tijl.iatuszc" ska


